atestat despre eventuale servicii de până acum. La catedra din limba română vor fi preferiți ceice știu și limba franceză. Alesul profesor este îndatorat să suplinească și alte obiecte de învățământ conform dispozițiilor consistoriale.

Caransebeș, din ședința consistorială școlară, ținută la 15 (28) Iulie 1919.

Dr. E. Miron Cristea m. p.
episcop.

Mi 274—3

Direcțiunea Generală a Căilor Ferate Române.

Nr. 30171—919.

PUBLICAȚIUNE

Se aduce la cunoștința generală, că în ziua de 1 Septembrie 1919 vor începe concursurile de admitere pentru școlile speciale de mișcare, telegraf și întreținere de pe lângă Direcțiunile Regionale din București și Iași.